

nr kursu	km	suma	101	201	103	203	105	205	207	107	209	109	211	111	213	113	215	115	217
			CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN
1/Strz TARN Tarnowskie Góry Dworzec	↓	↓	3:48	4:56	6:07	7:20	8:09	9:22	11:12	12:12	13:12	14:17	15:12	16:22	17:14	18:32	19:32	21:07	22:27
1 TARN Tarnowskie Góry Powstańców Śląskich	1.00	1.00	3:50	4:58	6:10	7:23	8:12	9:25	11:15	12:15	13:15	14:20	15:15	16:25	17:17	18:35	19:34	21:09	22:29
1 TARN Tarnowskie Góry Osiedle Fazos	1.30	2.30	3:53	5:01	6:13	7:26	8:15	9:28	11:18	12:18	13:18	14:23	15:18	16:28	17:20	18:38	19:37	21:12	22:32
1 TARN Strzybnica Fazos	0.80	3.10	3:55	5:03	6:15	7:28	8:17	9:30	11:20	12:20	13:20	14:25	15:20	16:30	17:22	18:40	19:39	21:14	22:34
1 NŻ TARN Strzybnica Ogrodnictwo [nż]	1.50	4.60	3:57	5:05	6:17	7:30	8:19	9:32	11:22	12:22	13:22	14:27	15:22	16:32	17:24	18:42	19:41	21:16	22:36
1 TARN Strzybnica Zawiszy	0.80	5.40	3:58	5:07	6:19	7:32	8:21	9:34	11:24	12:24	13:24	14:29	15:24	16:34	17:26	18:44	19:42	21:17	22:37
1 TARN Strzybnica Park Hutnika	0.90	6.30	4:00	5:09	6:21	7:34	8:23	9:36	11:26	12:26	13:26	14:31	15:26	16:36	17:28	18:46	19:44	21:19	22:39
1 TARN Strzybnica Zametowska	0.90	7.20	4:02	5:11	6:23	7:36	8:25	9:38	11:28	12:28	13:28	14:33	15:28	16:38	17:30	18:48	19:46	21:21	22:41
1 NŻ TARN Strzybnica Osiedle [nż]	0.70	7.90	4:03	5:13	6:25	7:38	8:27	9:40	11:30	12:30	13:30	14:35	15:30	16:40	17:32	18:50	19:47	21:22	22:42
1 granica TARN - TWOR (Strzybnica)	0.90	8.80																	
1 TWOR Boruszowice Hanusek	1.80	10.60	4:07	5:17	6:29	7:42	8:31	9:44	11:34	12:34	13:34	14:39	15:34	16:44	17:36	18:54	19:51	21:26	22:46
1 TWOR Hanusek	1.20	11.80	4:09	5:19	6:31	7:44	8:33	9:46	11:36	12:36	13:36	14:41	15:36	16:46	17:38	18:56	19:53	21:28	22:48
1 TWOR Hanusek PKP	0.30	12.10	4:10	5:20	6:32	7:45	8:34	9:47	11:37	12:37	13:37	14:42	15:37	16:47	17:39	18:57	19:54	21:29	22:49
1 TWOR Brynek Technikum	1.20	13.30	4:11	5:21	6:33	7:46	8:35	9:48	11:38	12:38	13:38	14:43	15:38	16:48	17:40	18:58	19:55	21:30	22:50
1 NŻ TWOR Brynek [nż]	1.30	14.60	4:13	5:23	6:35	7:48	8:37	9:50	11:40	12:40	13:40	14:45	15:40	16:50	17:42	19:00	19:57	21:32	22:52
1 TWOR Tworóg Dworzec PKP	1.10	15.70	4:15	5:25	6:37	7:50	8:39	9:52	11:42	12:42	13:42	14:47	15:42	16:52	17:44	19:02	19:59	21:34	22:54
1 TWOR Tworóg	1.40	17.10	4:17	5:27	6:39	7:52	8:41	9:54	11:44	12:44	13:44	14:49	15:44	16:54	17:46	19:04	20:01	21:36	22:56
1 TWOR Koty	1.50	18.60	4:19	5:29	6:41	7:54		9:56	11:46	12:46	13:46	14:51	15:46		17:48	19:06	20:03	21:38	22:58
1 NŻ TWOR Osiedle Wesoła [nż]	1.20	19.80	4:21	5:31	6:43	7:56		9:58	11:48	12:48	13:48	14:53	15:48		17:50	19:08	20:05	21:40	23:00
1 TWOR Tworóg Graniczny	0.60	20.40	4:22	5:32	6:44	7:57		9:59	11:49	12:49	13:49	14:54	15:49		17:51	19:09	20:06	21:41	23:01
1 granica KRUP - TWOR (Potępa)	0.20	20.60																	
1 KRUP Potępa Zalew	0.30	20.90	4:23	5:33	6:45	7:58		10:00	11:50	12:50	13:50	14:55	15:50		17:52	19:10	20:07	21:42	23:02
1 KRUP Potępa	1.00	21.90	4:25	5:35	6:47	8:00		10:02	11:52	12:52	13:52	14:57	15:52		17:54	19:12	20:09	21:44	23:04
1 KRUP Ziętek	1.40	23.30	4:27	5:38	6:50	8:03		10:05	11:55	12:55	13:55	15:00	15:55		17:57	19:14	20:11	21:46	23:06
1 KRUP Krupski Młyn Cmentarz	1.20	24.50	4:29	5:40	6:52	8:05		10:07	11:57	12:57	13:57	15:02	15:57		17:59	19:16	20:13	21:48	23:08
1 KRUP Krupski Młyn Rondo	0.50	25.00	4:30	5:41	6:53	8:06		10:08	11:58	12:58	13:58	15:03	15:58		18:00	19:17	20:14	21:49	23:09
1 KRUP Krupski Młyn Słoneczna	1.20	26.20	4:32		6:55	8:08		10:10		13:00		15:05	16:00		18:02	19:19	20:16		23:11
1 TWOR Koty Szkolna	1.50						8:43							16:56					
1 KRUP Krupski Młyn Urząd Gminy	1.30			5:44					12:01		14:01							21:52	
1 KRUP Krupski Młyn Nitroerg	1.00			5:46					12:03		14:03							21:54	
1 KRUP Krupski Młyn Słoneczna	1.90			5:49					12:06										
1 KRUP Krupski Młyn Słoneczna	2.30																		
1 NŻ TWOR Osiedle Wesoła [nż]	1.20																		
1 TWOR Tworóg Graniczny	0.60																		
1 granica KRUP - TWOR (Potępa)	0.20																		
1 KRUP Potępa Zalew	0.30																		
1 KRUP Potępa	1.00																		
1 KRUP Ziętek	1.40																		
1 KRUP Krupski Młyn Cmentarz	1.20																		
1 KRUP Krupski Młyn Rondo	0.50																		
1 KRUP Krupski Młyn Słoneczna	1.20																		
			26,20	29,20	26,20	26,20	18,60	26,20	29,20	26,20	27,30	26,20	26,20	18,60	26,20	26,20	26,20	27,30	26,20

Zarząd Transportu Metropolitalnego
Obszar Północny Tarnowskie Góry

42-600 Tarnowskie Góry

ul. Pokoju 1
Kierownik Działu

Organizacji Przewozów PO II

Michał Głogowski
Michał Głogowski

nr kursu	km	suma	102	202	104	204	106	206	208	108	210	110	212	112	214	114	216	116	218	
			CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	
1	KRUP Krupski Młyn Słoneczna	↓ ↓																		
1	KRUP Krupski Młyn Nitroerg	1.90																		
1	KRUP Krupski Młyn Urząd Gminy	1.00																		
2	KRUP Krupski Młyn Rondo	1.30																		
2	KRUP Krupski Młyn Cmentarz	0.50																		
2	KRUP Ziętek	1.20																		
2	KRUP Potępa	1.40																		
2	KRUP Potępa Zalew	1.00																		
1	granica KRUP - TWOR (Potępa)	0.30																		
2	TWOR Tworóg Graniczny	0.20																		
2	TWOR Osiedle Wesoła	0.60																		
2	TWOR Koty	1.20																		
1	TWOR Koty Szkolna	0.60																		
1	KRUP Krupski Młyn Słoneczna																			
1	KRUP Krupski Młyn Urząd Gminy	2.30																		
1	KRUP Krupski Młyn Słoneczna			6:12																
1	KRUP Krupski Młyn Nitroerg	1.90		6:15							14:15								22:15	
1	KRUP Krupski Młyn Urząd Gminy	1.00		6:17							14:17								22:17	
2	KRUP Krupski Młyn Rondo	1.30		6:20							14:20								22:20	
1	TWOR Koty Szkolna							9:14						17:24						
2	TWOR Tworóg	1.50						9:16						17:26						
1	KRUP Krupski Młyn Słoneczna		4:34		6:58	8:10		10:11	12:18	13:10		15:18	16:08		18:18	19:23	20:58		23:11	
2	KRUP Krupski Młyn Rondo	1.20	1.20	4:36	6:20	7:00	8:12	10:13	12:20	13:12	14:20	15:20	16:10		18:20	19:25	21:00	22:20	23:13	
2	KRUP Krupski Młyn Cmentarz	0.50	1.70	4:37	6:21	7:01	8:13	10:14	12:21	13:13	14:21	15:21	16:11		18:21	19:26	21:01	22:21	23:14	
2	KRUP Ziętek	1.20	2.90	4:39	6:23	7:03	8:15	10:16	12:23	13:15	14:23	15:23	16:13		18:23	19:28	21:03	22:23	23:16	
2	KRUP Potępa	1.40	4.30	4:41	6:26	7:06	8:18	10:19	12:26	13:18	14:26	15:26	16:16		18:26	19:30	21:05	22:25	23:18	
2	KRUP Potępa Zalew	1.00	5.30	4:43	6:28	7:08	8:20	10:21	12:28	13:20	14:28	15:28	16:18		18:28	19:32	21:07	22:27	23:20	
1	granica KRUP - TWOR (Potępa)	0.30	5.60																	
2	TWOR Tworóg Graniczny	0.20	5.80	4:44	6:29	7:09	8:21	10:22	12:29	13:21	14:29	15:29	16:19		18:29	19:33	21:08	22:28	23:21	
2	TWOR Osiedle Wesoła	0.60	6.40	4:45	6:30	7:10	8:22	10:23	12:30	13:22	14:30	15:30	16:20		18:30	19:34	21:09	22:29	23:22	
2	TWOR Koty	1.20	7.60	4:47	6:32	7:12	8:24	10:25	12:32	13:24	14:32	15:32	16:22		18:32	19:36	21:11	22:31	23:24	
2	TWOR Tworóg	1.50	9.10	4:49	6:34	7:14	8:26	9:16	10:27	12:34	13:26	14:34	15:34	16:24	17:26	18:34	19:38	21:13	22:33	23:26
2	TWOR Tworóg Dworzec PKP	1.50	10.60	4:51	6:36	7:16	8:28	9:18	10:29	12:36	13:28	14:36	15:36	16:26	17:28	18:36	19:40	21:15	22:35	23:28
2 NŻ	TWOR Brynek [nż]	1.00	11.60	4:53	6:38	7:18	8:30	9:20	10:31	12:38	13:30	14:38	15:38	16:28	17:30	18:38	19:42	21:17	22:37	23:30
2	TWOR Brynek Technikum	1.30	12.90	4:55	6:40	7:20	8:32	9:22	10:33	12:40	13:32	14:40	15:40	16:30	17:32	18:40	19:44	21:19	22:39	23:32
2	TWOR Hanusek PKP	1.20	14.10	4:57	6:42	7:22	8:34	9:24	10:35	12:42	13:34	14:42	15:42	16:32	17:34	18:42	19:46	21:21	22:41	23:34
2	TWOR Hanusek	0.30	14.40	4:57	6:42	7:22	8:34	9:24	10:35	12:42	13:34	14:42	15:42	16:32	17:34	18:42	19:46	21:21	22:41	23:34
2	TWOR Boruszowice Hanusek	1.20	15.60	4:59	6:44	7:24	8:36	9:26	10:37	12:44	13:36	14:44	15:44	16:34	17:36	18:44	19:48	21:23	22:43	23:36
1	granica TARN - TWOR (Strzybnica)	1.80	17.40																	
2 NŻ	TARN Strzybnica Osiedle [nż]	0.90	18.30	5:03	6:48	7:28	8:40	9:30	10:41	12:48	13:40	14:48	15:48	16:38	17:40	18:48	19:52	21:27	22:47	23:40
2	TARN Strzybnica Zametowska	0.70	19.00	5:05	6:50	7:30	8:42	9:32	10:43	12:50	13:42	14:50	15:50	16:40	17:42	18:50	19:53	21:28	22:48	23:41
2	TARN Strzybnica Park Hutnika	0.90	19.90	5:07	6:52	7:32	8:44	9:34	10:45	12:52	13:44	14:52	15:52	16:42	17:44	18:52	19:55	21:30	22:50	23:43
2	TARN Strzybnica Zawiszy	0.90	20.80	5:09	6:54	7:34	8:46	9:36	10:47	12:54	13:46	14:54	15:54	16:44	17:46	18:54	19:57	21:32	22:52	23:45
2 NŻ	TARN Strzybnica Ogrodnictwo [nż]	0.80	21.60	5:11	6:56	7:36	8:48	9:38	10:49	12:56	13:48	14:56	15:56	16:46	17:48	18:56	19:58	21:33	22:53	23:46
2	TARN Strzybnica Fazos	1.50	23.10	5:13	6:58	7:38	8:50	9:40	10:51	12:58	13:50	14:58	15:58	16:48	17:50	18:58	20:00	21:35	22:55	23:48
2	TARN Tamowskie Góry Osiedle Fazos	0.80	23.90	5:15	7:00	7:40	8:52	9:42	10:53	13:00	13:52	15:00	16:00	16:50	17:52	19:00	20:02	21:37	22:57	23:50
2	TARN Tamowskie Góry Powstańców Śląskich	1.30	25.20	5:18	7:03	7:43	8:55	9:45	10:56	13:03	13:55	15:03	16:03	16:53	17:55	19:03	20:05	21:40	23:00	23:53
7/wys	TARN Tamowskie Góry Dworzec	1.00	26.20	5:21	7:06	7:46	8:58	9:48	10:59	13:06	13:58	15:06	16:06	16:56	17:58	19:05	20:07	21:42	23:02	23:55
1/Strz	TARN Tamowskie Góry Dworzec	0.00	26.20	5:21	7:06	7:46	8:58	9:48	10:59	13:06	13:58	15:06	16:06	16:56	17:58	19:05	20:07	21:42	23:02	23:55
				26,20	29,20	26,20	26,20	18,60	26,20	26,20	26,20	27,30	26,20	26,20	18,60	26,20	26,20	26,20	27,30	26,20

Zarząd Transportu Metropolitalnego
Obszar Północny Tarnowskie Góry
42-600 Tarnowskie Góry
ul. Pokoju 1

Kierownik Działu
Organizacji Przewozów PO II
Michał Głogowski
Michał Głogowski

129 - WSZYSTKICH ŚW.		1	2	razem		
Liczba kursów razem		16	18	34		
Liczba kursów dojazdowych		0	0	0		
Liczba kursów na linii		16	18	34		
Typ taboru		C N	C N			
Współczynnik		0,00	0,00			
Wozokilometry na linii	km	391.00	482.80	873.80		
Wozokilometry dojazdowe	km	0.00	0.00	0.00		
Wozokilometry ogółem	km	391.00	482.80	873.80		
Wozogodziny ogółem	h	19:14	18:59	38:13		
Wozogodziny postoju	h	7:34	4:29	12:03		
Wozogodziny dojazdowe	h	0:00	0:00	0:00		
Wozogodziny na linii	h	11:40	14:30	26:10		
Wozogodziny efektywne	h	11:40	14:30	26:10		
Prędkość eksploatacyjna	km/h	20,33	25,43	22,86		
Prędkość komunikacyjna na linii	km/h	33,51	33,30	33,39		
Prędkość komunikacyjna	km/h	33,51	33,30	33,39		
Ve/Vk	%	60,66	76,38	68,47		
Postoje-%	%	39,34	23,62	31,53		
TARNOWSKIE GÓRY	L	140.80	158.40	299.20		
	D	0.00	0.00	0.00		
	C	140.80	158.40	299.20		
TWORÓG	L	180.80	212.40	393.20		
	D	0.00	0.00	0.00		
	C	180.80	212.40	393.20		
KRUPSKI MŁYN	L	69.40	112.00	181.40		
	D	0.00	0.00	0.00		
	C	69.40	112.00	181.40		
Wozokilometry wg gmin:	C	L	D	D%	%	C N
TARNOWSKIE GÓRY	299.20	299.20	0.00	0.00	34,2	299.20
TWORÓG	393.20	393.20	0.00	0.00	45,0	393.20
KRUPSKI MŁYN	181.40	181.40	0.00	0.00	20,8	181.40
						873.80

Zarząd Transportu Metropolitalnego
Obszar Północny Tarnowskie Góry
42-600 Tarnowskie Góry
ul. Pokoju 1

Kierownik Działu
Organizacji Przewozów PO II
Michał Głogowski
Michał Głogowski

01' 11' 2019

Kons. Świerkl. - PKM Świerkianiec

129/1

WSZYSTKICH ŚW.

Zarząd Transportu Metropolitalnego
Obszar Północny Tarnowskie Góry

42-600 Tarnowskie Góry
ul. Pokoju 1

typ taboru: C N

Obow. od: 01.11.2019

Wyjazd: 3:48
Zjazd: 23:02
Czas pracy: 19:14
zmiana A:
zmiana B:
zmiana C:

Km razem: 391,000
Km na trasie: 391,000
Km dojazd.: 0,000
Km tech.: 0,000

	km	suma	km	suma	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
TAR001 1S1rz	↓	↓	0,000	26,200	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	111	112	113	114	115	116
(TAR001)				26,200		5:21		7:46		9:48		13:58		16:06		17:58		20:07		23:02
TARN Tarnowskie Góry Dworzec			1,000	26,200	3:48	5:21	6:07	7:46	8:09	9:48	12:12	13:58	14:17	16:06	16:22	17:58	18:32	20:07	21:07	23:02
TARN Tarnowskie Góry Dworzec			1,000	26,200	3:48	5:21	6:07	7:46	8:09	9:48	12:12	13:58	14:17	16:06	16:22	17:58	18:32	20:07	21:07	23:02
TARN Tarnowskie Góry Powstańców Śl.	1,000	1,000	1,300	25,200	350	518	610	743	812	945	12:15	13:55	14:20	16:03	16:25	17:55	18:35	20:05	21:09	23:00
TARN Tarnowskie Góry Os. Fazos	1,300	2,300	0,800	23,900	353	515	613	740	815	942	12:18	13:52	14:23	16:00	16:28	17:52	18:38	20:02	21:12	22:57
TARN Strzybnica Fazos	0,800	3,100	1,500	23,100	3:55	5:13	6:15	7:38	8:17	9:40	12:20	13:50	14:25	15:58	16:30	17:50	18:40	20:00	21:14	22:55
TARN Strzybnica Ogródnicтво [rz]	1,500	4,600	0,800	21,600	357	511	617	736	819	938	12:22	13:48	14:27	15:56	16:32	17:48	18:42	19:58	21:16	22:53
TARN Strzybnica Zawiszy	0,800	5,400	0,900	20,800	358	509	619	734	821	936	12:24	13:46	14:29	15:54	16:34	17:46	18:44	19:57	21:17	22:52
TARN Strzybnica Park Hutnika	0,900	6,300	0,900	19,900	4:00	5:07	6:21	7:32	8:23	9:34	12:26	13:44	14:31	15:52	16:36	17:44	18:46	19:55	21:19	22:50
TARN Strzybnica Zameńska	0,900	7,200	0,700	19,000	402	505	623	730	825	932	12:28	13:42	14:33	15:50	16:38	17:42	18:48	19:53	21:21	22:48
TARN Strzybnica Osiedle [rz]	0,700	7,900	0,900	18,300	403	503	625	728	827	930	12:30	13:40	14:35	15:48	16:40	17:40	18:50	19:52	21:22	22:47
GR716 1	0,900	8,800	1,800	17,400																
TWOR Osiedle Wesołe [rz]	1,800	10,600	1,200	15,600	407	459	629	724	831	926	12:34	13:36	14:39	15:44	16:44	17:36	18:54	19:48	21:26	22:43
TWOR Boruszowice Hanusek	1,200	11,800	0,300	14,400	409	457	631	722	833	924	12:36	13:34	14:41	15:42	16:46	17:34	18:56	19:46	21:28	22:41
TWOR Hanusek	0,300	12,100	1,200	14,100	410	457	632	722	834	924	12:37	13:34	14:42	15:42	16:47	17:34	18:57	19:46	21:29	22:41
TWOR Hanusek PKP	1,200	13,300	1,300	12,900	411	455	633	720	835	922	12:38	13:32	14:43	15:40	16:48	17:32	18:58	19:44	21:30	22:39
TWOR Brynek Technikum	1,300	14,600	1,000	11,600	413	453	635	718	837	920	12:40	13:30	14:45	15:38	16:50	17:30	19:00	19:42	21:32	22:37
TWOR Brynek [rz]	1,300	15,900	1,500	10,600	415	451	637	716	839	918	12:42	13:28	14:47	15:36	16:52	17:28	19:02	19:40	21:34	22:35
TWOR Dworzec PKP	1,100	17,100	1,500	9,100	417	449	639	714	841	916	12:44	13:26	14:49	15:34	16:54	17:26	19:04	19:38	21:36	22:33
TWOR Dworzec	1,400	18,600	1,200	7,600	419	447	641	712			12:46	13:24	14:51	15:32			19:06	19:36	21:38	22:31
TWOR Koty	1,500	19,800	0,600	6,400	421	445	643	710			12:48	13:22	14:53	15:30			19:08	19:34	21:40	22:29
TWOR Osiedle Wesołe [rz]	0,600	20,400	0,200	5,800	422	444	644	709			12:49	13:21	14:54	15:29			19:09	19:33	21:41	22:28
TWOR Graniczny	0,200	20,600	0,300	5,600																
granica KRUP - TWOR (Polepa)	0,300	20,900	1,000	5,300	423	443	645	708			12:50	13:20	14:55	15:28			19:10	19:32	21:42	22:27
KRUP Polepa Zalew	1,000	21,900	1,400	4,300	425	441	647	706			12:52	13:18	14:57	15:26			19:12	19:30	21:44	22:25
KRUP Polepa	1,400	23,300	1,200	2,900	427	439	650	703			12:55	13:15	15:00	15:23			19:14	19:28	21:46	22:23
KRUP Ziętek	1,200	24,500	0,500	1,700	429	437	652	701			12:57	13:13	15:02	15:21			19:16	19:26	21:48	22:21
KRUP Kupski Młyn Cmentarz	0,500	25,000	1,200	1,200	430	436	653	700			12:58	13:12	15:03	15:20			19:17	19:25	21:49	22:20
KRUP Kupski Młyn Rondo	1,200	26,200			4:32	4:34	6:55	6:58			13:00	13:10	15:05	15:18			19:19	19:23		
KRUP Krupski Młyn Stoneczna			1,500	19,200					841	916					16:54	17:26				
TWOR Dworzec									8:43	9:14					16:56	17:24				
TWOR Koty Szkolna	1,500																			
KRUP Krupski Młyn Rondo		1,300	17,700																21:49	22:20
KRUP Krupski Młyn Urząd Gminy	1,300	1,000	16,400																21:52	22:17
KRUP Krupski Młyn Nitroerg	1,000	↑	↑	↑	26,20	26,20	26,20	26,20	18,60	18,60	26,20	26,20	26,20	26,20	18,60	18,60	26,20	26,20	27,30	27,30

1 PO II
Kierownik Działu
Organizacji Przewozów PO II
Michał Gógowski
Michał Gógowski

Wyjazd: 4:56
 Zjazd: 23:55
 Czas pracy: 18:59
 zmiana A:
 zmiana B:
 zmiana C:

Km razem: 482.800
 Km na trasie: 482.800
 Km dojazd.: 0.000
 Km tech.: 0.000

Zarząd Transportu Metropolitalnego
 Obszar Północny Tarnowskie Góry
 42-600 Tarnowskie Góry
 ul. Pokoju 1

	km	suma	km	suma	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
TAR0011/Strz	↓	0,000	26,200		201	202	203	204	205	206	207	208	209	210	211	212	213	214	215	216	217	218	
(TAR001)						7:06		8:58		10:59		13:06		15:06		16:56		19:05		21:42		23:55	
TARN Tarnowskie Góry Dworzec		1,000	26,200		4:56	7:06	7:20	8:58	9:22	10:59	11:12	13:06	13:12	15:06	15:12	16:56	17:14	19:05	19:32	21:42	22:27	23:55	
(TAR070)	1,000	1,000	1,300	25,200	4:58	7:03	7:23	8:55	9:25	10:56	11:15	13:03	13:15	15:03	15:15	16:53	17:17	19:03	19:34	21:40	22:29	23:53	
TARN Tarnowskie Góry Powstańców Ś.	1,300	2,300	0,800	23,900	5:01	7:00	7:26	8:52	9:28	10:53	11:18	13:00	13:18	15:00	15:18	16:50	17:20	19:00	19:37	21:37	22:32	23:50	
(TAR042)	0,800	3,100	1,500	23,100	5:03	6:58	7:28	8:50	9:30	10:51	11:20	12:58	13:20	14:58	15:20	16:48	17:22	18:58	19:39	21:35	22:34	23:48	
TARN Strzybnica Fazos	1,500	4,600	0,800	21,600	5:05	6:56	7:30	8:48	9:32	10:48	11:22	12:56	13:22	14:56	15:22	16:46	17:24	18:56	19:41	21:33	22:36	23:46	
(TAR037)NŻ	0,800	5,400	0,900	20,800	5:07	6:54	7:32	8:46	9:34	10:47	11:24	12:54	13:24	14:54	15:24	16:44	17:26	18:54	19:42	21:32	22:37	23:45	
TARN Strzybnica Zawisy	0,900	6,300	0,900	19,900	5:09	6:52	7:34	8:44	9:36	10:45	11:26	12:52	13:26	14:52	15:26	16:42	17:28	18:52	19:44	21:30	22:39	23:43	
(TAR027)	0,900	7,200	0,700	19,000	5:11	6:50	7:36	8:42	9:38	10:43	11:28	12:50	13:28	14:50	15:28	16:40	17:30	18:50	19:46	21:28	22:41	23:41	
TARN Strzybnica Zamiatowska	0,700	7,900	0,900	18,300	5:13	6:48	7:38	8:40	9:40	10:41	11:30	12:48	13:30	14:48	15:30	16:38	17:32	18:48	19:47	21:27	22:42	23:40	
(TAR030)NŻ	0,900	8,800	1,800	17,400																			
granica TARN - TWOR (Strzybnica)	1,800	10,600	1,200	15,600	5:17	6:44	7:42	8:36	9:44	10:37	11:34	12:44	13:34	14:44	15:34	16:34	17:36	18:44	19:51	21:23	22:46	23:36	
(TWO0017)	1,200	11,800	0,300	14,400	5:19	6:42	7:44	8:34	9:46	10:35	11:36	12:42	13:36	14:42	15:36	16:32	17:38	18:42	19:53	21:21	22:48	23:34	
TWOR Boruszowice Hanusek	0,300	12,100	1,200	14,100	5:20	6:42	7:45	8:34	9:47	10:35	11:37	12:42	13:37	14:42	15:37	16:32	17:39	18:42	19:54	21:21	22:49	23:34	
(TWO0018)	1,200	13,300	1,300	12,900	5:21	6:40	7:46	8:32	9:48	10:33	11:38	12:40	13:38	14:40	15:38	16:30	17:40	18:40	19:55	21:19	22:50	23:32	
TWOR Hanusek PKP	1,300	14,600	1,000	11,600	5:23	6:38	7:48	8:30	9:50	10:31	11:40	12:38	13:40	14:38	15:40	16:28	17:42	18:38	19:57	21:17	22:52	23:30	
(TWO0022)	1,100	15,700	1,500	10,600	5:25	6:36	7:50	8:28	9:52	10:29	11:42	12:36	13:42	14:36	15:42	16:26	17:44	18:36	19:59	21:15	22:54	23:28	
TWOR Blynok [nz]	1,400	17,100	1,500	9,100	5:27	6:34	7:52	8:26	9:54	10:27	11:44	12:34	13:44	14:34	15:44	16:24	17:46	18:34	20:01	21:13	22:56	23:26	
(TWO0029)	1,500	18,600	1,200	7,600	5:29	6:32	7:54	8:24	9:56	10:25	11:46	12:32	13:46	14:32	15:46	16:22	17:48	18:32	20:03	21:11	22:58	23:24	
TWOR Koly	1,200	19,800	0,600	6,400	5:31	6:30	7:56	8:22	9:58	10:23	11:48	12:30	13:48	14:30	15:48	16:20	17:50	18:30	20:05	21:09	23:00	23:22	
(TWO025)NŻ	0,600	20,400	0,200	5,800	5:32	6:29	7:57	8:21	9:59	10:22	11:49	12:29	13:49	14:29	15:49	16:19	17:51	18:29	20:06	21:08	23:01	23:21	
TWOR Tworóg Dworzec PKP	0,200	20,600	0,300	5,600																			
(TWO027)	0,300	20,900	1,000	5,300	5:33	6:28	7:58	8:20	10:00	10:21	11:50	12:28	13:50	14:28	15:50	16:18	17:52	18:28	20:07	21:07	23:02	23:20	
TWOR Tworóg	1,000	21,900	1,400	4,300	5:35	6:26	8:00	8:18	10:02	10:19	11:52	12:26	13:52	14:26	15:52	16:16	17:54	18:26	20:09	21:05	23:04	23:18	
(KRU006)	1,400	23,300	1,200	2,900	5:38	6:23	8:03	8:15	10:05	10:16	11:55	12:23	13:55	14:23	15:55	16:13	17:57	18:23	20:11	21:03	23:06	23:16	
KRUP Potępa	1,200	24,500	0,500	1,700	5:40	6:21	8:05	8:13	10:07	10:14	11:57	12:21	13:57	14:21	15:57	16:11	17:59	18:21	20:13	21:01	23:08	23:14	
(KRU007)	0,500	25,000	1,200	1,200	5:41	6:20	8:06	8:12	10:08	10:13	11:58	12:20	13:58	14:20	15:58	16:10	18:00	18:20	20:14	21:00	23:09	23:13	
KRUP Potępa Zalew	1,200	26,200					8:08	8:10	10:10	10:11		12:18		16:00	16:08	18:02	18:18	20:16	20:58	23:11		23:11	
(KRU008)		1,300	17,700	5:41	6:20						11:58		13:58	14:20									
KRUP Krupski Młyn Rondo	1,300		1,000	16,400	5:44	6:17					12:01		14:01	14:17									
(KRU009)	1,000		1,900	15,400	5:46	6:15					12:03		14:03	14:15									
KRUP Krupski Młyn Urząd Gminy	1,900				5:49	6:12					12:06												
(KRU004)					29,200	29,200	26,200	26,200	26,200	26,200	29,200	26,200	26,200	27,30	26,200	26,200	26,200	26,200	26,200	26,200	26,200	26,200	26,200
KRUP Krupski Młyn Nitroerg					29,200	29,200	26,200	26,200	26,200	26,200	29,200	26,200	26,200	27,30	26,200	26,200	26,200	26,200	26,200	26,200	26,200	26,200	26,200
KRUP Krupski Młyn Stoneczna					29,200	29,200	26,200	26,200	26,200	26,200	29,200	26,200	26,200	27,30	26,200	26,200	26,200	26,200	26,200	26,200	26,200	26,200	26,200